

Til

Kunnskapsdepartementet

## **REGNSKAP FOR PROSJEKTET «ØKT KVALITET I UNDERVISNING MED DIGITAL SATSING» – REVISORS UTTALELSE**

Fagskolen i Hordaland er tildelt over statsbudsjettet 2017, kapittel 276 post 70, kr 3.971.143 til styrking av undervisning med digital satsing. Totale utgifter for prosjektet pr. 30.06.2018 er på kr 6.205.089, hvorav kr 6.000.462 gjelder 2017 og kr 204.627 gjelder 2018.

Vi har gjennomført de kontrollhandlinger som er avtalt med dere og listet opp nedenfor. Vårt oppdrag er utført i samsvar med ISRS 4400 – Avtalte kontrollhandlinger. Handlingene er utført for å bistå dere i vurderingen av riktigheten av utgifter og inntekter, og oppsummeres som følger:

Vi har kontrollert at:

- inntekter og utgifter vedrører prosjektet og registreres med riktig beløp i rapportert regnskap

Vi har på stikkprøvebasis kontrollert utgiftene mot underliggende dokumentasjon. Vi vil bemerke at det i regnskapet er inkludert et estimat på kr 1.500.000 til frikjøp av ansatte. På bakgrunn av mottatt dokumentasjon har vi ikke tilstrekkelig grunnlag for å bekrefte estimatet. Videre ser vi at mva som fylkeskommunen får fradrag for er tatt med som utgift i prosjektrengskapet uten at vi kan se at tilhørende beløp er hensynstatt på inntektssiden. Beløpet utgjør kr 663.903. Netto utgifter, ekskl. estimert frikjøp av ansatte og mva, er kr 4.041.186, som overstiger mottatte midler.

Vårt arbeid avdekket ellers ingen vesentlige feil eller avvik.

Siden de ovenstående kontrollhandlinger verken utgjør revisjon eller begrenset revisjon i samsvar med revisjonsstandardene, gir vi ikke uttrykk for noen sikkerhet for at informasjonen ikke inneholder vesentlige feil. Dersom vi hadde utført tilleggshandlinger eller hadde gjennomført revisjon eller begrenset revisjon i samsvar med revisjonsstandardene, kunne andre forhold ha kommet til vår kunnskap og blitt rapportert til dere.

Vår uttalelse er utelukkende utarbeidet for det formålet som er beskrevet i første avsnitt i denne rapport og skal ikke brukes til noe annet formål. Uttalelsen er kun ment å skulle distribueres til Kunnskapsdepartementet.

Bergen, 2. juli 2018  
Deloitte AS

  
**Bjarne Ryland**  
statsautorisert revisor